حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ
آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
روزے ڈھال ہیں اور آگ سے بچاؤ
کا مضبوط قلعہ ہیں۔

(مسند احمد حدیث نمبر 8857)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 16 اگست 2010ء 5 رمضان 1431 ہجری 16 ظہور 1389 ہجری جلد 60-95 نمبر 171

## رمضان میں درس القرآن

رمضان المبارک میں حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی کے فرمودہ درس القرآن ہفتہ سے جمعرات تک 4 بجے سے پہرایم ٹی اے پر نشر ہوں گے۔ اور جمعہ کے دن 3 بجے دو پہر نشر ہوا کرے گا۔ احباب بھر پور استفادہ فرمائیں۔

## نظام جماعت یا عہدیدار کے خلاف شکوہ